江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕73 号

关于召开江苏省青少年科技教育协会

专业委员会工作会议的通知

各专业委员会：

为认真总结 2023 年上半年协会及各专委会工作情况，更

好地推进 2023 年下半年协会及各专委会各项工作开展，根据

秘书处工作安排，将于 8 月 22 日召开江苏省青少年科技教育

协会专业委员会工作会议，现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

会议时间：8 月 22 日（周二） 14:30-17:00

会议地点：南京市鼓楼区北京西路 77 号教研楼四楼

二、会议内容

1、通报协会 2023 年上半年工作情况、2023 年下半年工

作计划；

2、各专委会汇报 2023 年上半年工作总结及 2023 年下半

年工作计划；

3、探讨专委会秘书处建设；

4、探讨专委会与秘书处工作对接流程；

5、探讨专委会其他工作事项。

三、会议报名

各专委会推选 1-2 名代表（请确保主任委员或秘书长至少

一人参会），请于 8 月 18 日前扫描二维码填写参会回执。

联系人：张湉 电话：025-86670730

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 8 月 15 日